


EKONOMİK TAKVİM

Geçen haftanın ekonomik verileri küresel piyasalarda önemli hareketlilik yarattı. Pazartesi günü Euro Bölgesi'nde yıllık 
TÜFE %2,5 olarak açıklandı ve beklentilerin üzerinde gerçekleşti, bu durum Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) para 
politikası kararlarını etkileyebilir. ABD'de Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 51,2 ile beklentiyi aştı ve 
imalat sektöründe genişlemeye işaret etti. 

Salı günü ABD'de açıklanan JOLTS iş imkanları verisi 7,600 milyon olarak gerçekleşerek beklentinin altında kaldı, bu 
da iş gücü piyasasında bir miktar zayıflamaya işaret etti.

Çarşamba günü ABD'de ADP Tarım Dışı İstihdam verisi 183 bin ile beklentilerin üzerinde gelirken, hizmet PMI verisi 
52,9 ile beklentinin altında kaldı. Aynı gün ISM İmalat Dışı PMI 53,4 ile ekonomik aktivitenin sürdüğüne dair olumlu 
sinyaller verdi. Ham petrol stokları ise 8,664 milyon varil artış göstererek enerji piyasasında arz fazlasına işaret etti.

Perşembe günü İngiltere Merkez Bankası faiz oranını %4,50 seviyesinde sabit tuttu. ABD’de işsizlik maaşı başvuruları 
219 bine yükseldi ve iş gücü piyasasında bir miktar gevşeme olduğuna işaret etti. 

Haftanın son işlem gününde ABD’de açıklanan Tarım Dışı İstihdam verisi 143 bin ile beklentilerin altında kalırken, 
işsizlik oranı %4,0 olarak gerçekleşti ve iş gücü piyasasında dengelenme sinyalleri verdi.
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Bu hafta küresel piyasalarda önemli ekonomik veriler takip edilecek.Pazartesi günü ABD’de Conference Board (CB) 
İstihdam Trend Endeksi açıklanacak. Önceki veri 109,70 seviyesindeydi. Bu endeks, iş gücü piyasasının genel sağlığını 
değerlendirmek ve istihdam eğilimlerini ölçmek açısından önemli bir gösterge olacak. 

Salı günü ABD’de Kırmızı Kitap verisi açıklanacak. Önceki yıllık değişim %5,7 seviyesinde gerçekleşmişti. Bu veri, 
perakende satış trendlerini ve tüketici harcamalarındaki eğilimleri anlamak açısından önemli olacak. 

Çarşamba günü ABD'de enflasyon verileri takip edilecek. Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) aylık bazda %0,2 
artış göstermesi beklenirken, manşet TÜFE yıllık bazda %2,9, aylık bazda ise %0,4 seviyesinde gerçekleşecek. Aynı 
gün 10 Yıllık Tahvil İhalesi de düzenlenecek ve faiz oranı piyasalarda önemli bir gösterge olacak.

Perşembe günü İngiltere’den büyüme verileri gelecek. Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) aylık bazda %0,1, çeyreklik 
bazda ise %0,0 olarak açıklanacak. Yıllık bazda ise %0,9’luk bir büyüme öngörülüyor. Ayrıca ABD’de Üretici Fiyat 
Endeksi (ÜFE) aylık bazda %0,2 artış gösterecek. İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları da iş gücü piyasasındaki 
eğilimleri değerlendirmek için yakından takip edilecek. Aynı gün 30 Yıllık Tahvil İhalesi düzenlenecek. 

Cuma günü ABD’de perakende satış verileri öne çıkıyor. Çekirdek Perakende Satışlar ve Perakende Satışlar aylık 
bazda %0,4 artış göstermesi bekleniyor. Bu veriler, tüketici harcamaları ve ekonomik büyüme açısından kritik öneme 
sahip olacak.

Genel olarak, bu hafta ABD'de istihdam ve enflasyon verileri, İngiltere’nin büyüme performansı ve ABD tahvil ihale-
leri piyasalarda belirleyici olacak.
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Genel Bakış
Geçtiğimiz hafta, Trump’ın Kanada, Meksika ve Çin’e uyguladığı gümrük vergilerinin volatilitesiyle başlamış, tüm 
kripto varlıklar Asya açılışıyla büyük bir düşüş yaşarken, Meksika ve Kanada vergilerinin ertelenmesi bir miktar pozitif 
fiyatlama sağlamıştı. Sonrasında ise gözler ABD istihdam verilerine dönmüştü. Cuma günü açıklanan verilerde Tarım 
Dışı İstihdam beklenti seviyelerinin altında açıklanırken önceki ay verisinin 307K seviyesine yukarı yönlü revize edilm-
esine rağmen 143K ile beklenti altında açıklanmış ve piyasalarda birkaç saatlik pozitif fiyatlama sağlamıştı. Buna 
karşılık olarak Ortalama Kazançlar ve İşsizlik Oranı verilerinde güçlü görüntülerin ortaya çıkması yukarı-aşağı yönlü 
hareketler görmemize ve yöndeki belirsizliğin devam etmesine sebep oldu.

Kripto varlıklarda “Trump rüzgarının” son bulması ile haber akışının soğuması ve yeni gelişmeler yaşanmaması fiyatla-
manın negatif görüntüye geçiş yapmasına sebep oldu. Kasım ayından beri kısa vadede beklenen birçok pozitif 
gelişmenin Trump yönetimi tarafından hayata geçirilmesinin ardından kripto varlıklarda kısa süreli bir doygunluk döne-
mine girilmiş gibi gözüküyor. Altcoinler adına ise henüz beklenen pozitif gelişmeler yaşanmamış durumda. Bitcoin’in 
güçlü hareketine de uyum sağlayamadıklarını görüyoruz. Bu altcoin grubunda daha da büyük değer kayıplarına sebep 
oluyor. Bu görüntünün düzelmesi adına altcoinler adına beklenen ETF, regülasyonlar, geliştirmeler ve rezerv gelişme-
leri gibi para girişini yeniden sağlayacak gelişmelere ihtiyaç var gibi gözüküyor. Çünkü Trump’ın genel piyasalar üzer-
indeki etkisi negatif seyrederken kripto varlıklara dair verdiği vaatlerin fiyatı sağlam tuttuğu ve gündem soğumuş 
durumdayken bu negatif piyasa görüntüsünün kripto varlıkları da kötü etkilediğini görüyoruz.

Bu süreçte Bitcoin 91.500$ seviyelerine kadar geri çekilmesinin ardından hafta içinde 100.000$ seviyelerine kadar 
yükselse de haftayı 96.500$ seviyelerinde tamamladı. Ethereum ise 2090$ seviyelerine kadar geri çekildiği haftayı 
2630$ dolar üzerinde tamamlamayı başardı. Bitcoin dominansı %64’ün üzerine çıkarak 2021 Şubat döneminden beri 
en yüksek seviyesine ulaşsa da haftayı %61.60 seviyelerinde tamamladı. Kripto varlıklar toplam piyasa değerinde 3 
trilyon doların altına gerilese de haftayı 3.1 trilyon dolar seviyesinde tamamlamayı başardı. ETF’leri incelediğimizde ise 
Ethereum ETF’lerine talebin Bitcoin’e oranla daha yüksek olduğunu ancak yaşanan girişlerin iki tarafa da net bir etki 
yaratmadığını görüyoruz. Bitcoin ETF’leri toplamda 200 milyon dolar, Ethereum ETF’leri ise toplamda 400 milyon 
dolar üzerinde giriş almayı başardı.

Önümüzdeki hafta kripto varlıklar adına takip edilmesi gereken gelişmeler, olası Trump-Xi Jingping, Powell’ın testi-
monisi ve ABD enflasyon verisi olarak gözüküyor. Özellikle Trump-Çin görüşmesi ve çıkacak vergilendirme kararı 
büyük hareketliliklere sebep olabilir. Bunların dışında kripto varlıklar adına altcoinlerdeki kilit açılımları ve bazı küçük 
geliştirmeler haricinde farklı bir gelişme bulunmuyor.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

07.02 XRP ETF Yarışı Başladı: WisdomTree, Bitwise, 21Shares ve Canary, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komi-
syonu’na (SEC) spot XRP ETF başvurularını sundu.

07.02 World Liberty Financial, Stratejik Token Rezervi Oluşturmayı Planlıyor: Trump destekli DeFi platformu 
World Liberty Financial, satın aldığı tokenlerle stratejik bir rezerv oluşturmayı planlıyor.

06.02 Bitcoin’in Küresel Makro Varlık Statüsü Güçleniyor: Glassnode raporuna göre, Bitcoin Kasım 2022’den bu 
yana 450 milyar dolarlık ek sermaye çekerek gerçekleşen piyasa değerini (realized cap) 850 milyar dolara yükseltti.

06.02 Bitcoin-Altın Oranı 12 Haftanın En Düşüğünde: ABD’ye yönelik fiziksel altın teslimatları hız kazanırken, 
Bitcoin-altın oranı Kasım 2024’ten bu yana en düşük seviyeye geriledi.

05.02 Trump’ın Kripto Danışmanı Sacks: "Dijital Varlıkların Altın Çağı Geliyor" : Başkan Donald Trump’ın kripto ve 
yapay zeka danışmanı David Sacks, Kongre liderleriyle birlikte düzenlediği basın toplantısında, ABD’nin dijital 
varlıklarda liderliği hedeflediğini belirtti.

05.02 SEC Komiseri Hester Peirce, Kripto Görev Gücünün Önceliklerini Açıkladı: ABD Menkul Kıymetler ve 
Borsa Komisyonu (SEC) Komiseri Hester Peirce liderliğinde kurulan yeni Kripto Görev Gücü, dijital varlıklar için daha 
net ve tutarlı bir düzenleyici çerçeve oluşturmayı hedefliyor.

04.02 ABD-Kanada Tarifeleri Ertelenmesiyle Bitcoin 100.000 Doları Aştı: ABD ve Kanada’nın tarifeleri 30 gün 
erteleme kararı almasının ardından Bitcoin, 92.000 dolardan toparlanarak 102.000 dolara kadar yükseldi.

04.02 Trump, Egemen Varlık Fonu Kurulması İçin Talim at Verdi: ABD Başkanı Donald Trump, Hazine ve Ticaret 
Bakanlıklarına bir egemen varlık fonu oluşturulması yönünde yürütme emri imzaladı.

03.02 Trump'ın Ticaret Tarifeleri Bitcoin’i 100.000 Dolara Düşürdü: Başkan Donald Trump, Meksika, Kanada ve 
Çin'den yapılan ithalata yüksek gümrük tarifeleri getiren bir kararname imzaladı.

03.02 MicroStrategy, 563 Milyon Dolarlık Yeni Fon ile Bitcoin Alımına Devam Edecek: MicroStrategy, Bitcoin 
varlıklarını genişletmek için 563 milyon dolar daha yatırım yapacağını duyurdu.
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Korelasyon

Verilere göre, LINK, ADA, LTC ve DOT gibi varlıklar, Bitcoin (XBTUSD) ile yüksek korelasyon değerlerine sahiptir 
ve bu durum, bu varlıkların Bitcoin’in fiyat hareketlerinden güçlü bir şekilde etkilendiğini göstermektedir. Özellikle 
LINK (0.952) ve ADA (0.941) gibi varlıkların neredeyse tam korelasyona yakın değerlere sahip olması, Bitcoin’deki 
fiyat değişimlerinin bu varlıklar üzerinde belirgin bir etkisi olduğunu ortaya koymaktadır. Benzer şekilde, DOGE, FTM 
ve AXIE gibi varlıklar da Bitcoin ile oldukça yüksek korelasyon sergilemekte olup, bu varlıkların piyasa trendlerini 
yakından takip ettiği anlaşılmaktadır.

Öte yandan, XLM, AVAX ve TRON (TRX) gibi varlıklar Bitcoin ile nispeten daha düşük korelasyon değerlerine sahip-
tir. Bu, bu varlıkların Bitcoin’den bağımsız bir fiyat hareketi sergileyebileceğine işaret etmektedir. Ayrıca, ETH ve 
SOL, Bitcoin ile orta düzeyde bir korelasyon gösterirken, MKR ve SAND gibi varlıkların bu ilişkisinin zayıf olduğu 
gözlemlenmiştir. Özellikle SOL’un XBTUSD ile düşük korelasyona sahip olması, onun fiyat hareketlerinde daha 
farklı bir trend izleyebileceğini düşündürmektedir. Genel olarak, lider kripto varlık birimi Bitcoin, birçok altcoin 
üzerinde güçlü bir etkiye sahipken, bazı varlıklar piyasa trendlerinden daha bağımsız bir yapı sergileyebilir.
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BTC geçtiğimiz haftayı %1.26 oranında düşüşle 96.463 seviyesinde kapattı. Fiyat, 102.744,37 seviyesindeki direnci 
aşmakta zorlandı ve bu bölgeden gelen satış baskısıyla geri çekilme yaşadı. Mevcut durumda BTC, 97.551,47 seviye-
sinin altına sarktı fakat direnç seviyesini yeni haftada test ediyor. Şu an için 94.216,19 seviyesi önemli bir destek 
noktası olarak öne çıkıyor. Eğer fiyat bu seviyede tutunamazsa, aşağı yönlü hareketin devamında 92.569,66 seviyesi 
güçlü bir destek alanı olarak izlenmelidir.

Yukarı yönlü hareketlerde ilk direnç noktası olarak 97.551,47 seviyesi takip edilebilir. Bu seviyenin aşılması durumunda 
fiyatın tekrar 102.744,37 bölgesine doğru yükselmesi beklenebilir. Ancak fiyat, 106.401,05 seviyesindeki direnç 
bölgesini aşmadıkça yükselişlerin sınırlı kalacağı söylenebilir. Genel görünüm, kısa vadede aşağı yönlü baskının devam 
ettiği ve fiyatın kritik destek seviyelerini test ettiği yönündedir. Bu nedenle mevcut seviyelerdeki fiyat hareketleri 
yakından izlenmelidir.

BTC Analizi
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ETH geçtiğimiz haftayı %8.45 oranında düşüş ile 2.627 seviyesinde kapattı. Şu anki fiyat 2,586 seviyesinde bulunuy-
or. Fiyat, 2.739,29 seviyesindeki desteğin altına sarkarak düşüş trendini hızlandırdı. Bu seviye artık önemli bir kısa 
vadeli direnç olarak öne çıkarken, aşağı yönlü hareketin devam etmesi durumunda 2.564,38 seviyesi ilk destek olarak 
izlenmelidir. Bunun altında ise 2.355,98 seviyesi ve daha alt bölgede yer alan 2.258-2.162 aralığı güçlü bir destek 
bölgesi olarak dikkat çekmektedir.

Yukarı yönlü bir toparlanma gerçekleşmesi durumunda, ilk direnç seviyesi 2.739,29 olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu 
seviyenin aşılması, fiyatın yeniden yukarı yönlü ivme kazanması için kritik öneme sahiptir. Daha yukarıda ise 3.025,83 
ve 3.207.79 seviyelerinde yer alan direnç bölgeleri, yükselişin devamı için önemli bariyerlerdir. Ancak mevcut fiyat 
hareketleri, piyasanın kısa vadede düşüş eğiliminde olduğunu ve boğaların toparlanmakta zorlandığını göstermektedir. 
Genel görünüm, destek seviyelerinin dikkatle izlenmesi gerektiği ve aşağı yönlü risklerin hâlen mevcut olduğu 
yönündedir.

ETH Analizi
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AVAX geçtiğimiz haftayı %9.92 oranında düşüş ile 24.88 seviyesinde kapattı. Şu anki fiyat 25.181 seviyesinde 
bulunuyor. Fiyat, 27.087 seviyesindeki destek bölgesinin altına sarkmış ve düşüş trendi hız kazanmıştır. Mevcut 
durumda, 24.468 seviyesi bir sonraki güçlü destek bölgesi olarak öne çıkmaktadır. Bu seviyenin altında ise 
22.576-20.616 aralığı daha güçlü bir destek olarak dikkat çekmektedir.

Yukarı yönlü bir toparlanma durumunda, 27.087 seviyesi ara direnç olarak karşımıza çıkarken, bu seviyenin aşılması 
durumunda 32.006 ve 35.727 direnç seviyeleri takip edilmelidir. Daha güçlü bir yükseliş senaryosunda ise 41.996 
seviyesindeki direnç, boğalar için kritik bir bariyer olarak öne çıkmaktadır. Genel görünüm, fiyatın kısa vadede düşüş 
eğiliminde olduğunu ve satış baskısının sürdüğünü göstermektedir. Bu nedenle, özellikle 22.576 seviyesindeki destek 
bölgesine dikkat edilmesi gerekmektedir.

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen Coin
OM Analizi:
OM geçtiğimiz hafta %24.38 yükselişle en çok artış 
gösteren kripto varlık olarak dikkat çekiyor. Güçlü 
direnç bölgesi olan 5.6398-5.9625 bölgesini kırarak 
6.4914 seviyesine kadar yükselen OM, pozitif 
seyrin devamı için bu direnci yeniden test etmeli ve 
üzerinde kalıcılık sağlamalıdır.

Eğer 6.4914 seviyesinin üzerinde bir kapanış 
gerçekleşirse, yukarı yönlü hareketin devamında 
yeni hedefler olarak 7.000 seviyelerine kadar bir 
ivmelenme beklenebilir. Ancak olası geri çekilmel-
erde 5.9625 seviyesi ilk destek olarak izlenmelidir. 
Bu bölgenin altına inilmesi durumunda, 5.6398 ve 
daha aşağıda 5.0984 seviyeleri destek olarak takip 
edilmelidir. OM için genel görünüm, 6.4914 seviye-
sinin aşılması halinde yükseliş trendinin daha da 
güçlenebileceğini işaret ediyor.

FORTH Analizi:
FORTH, geçtiğimiz hafta %16.99 yükselişle en çok 
artan ikinci kripto varlık olarak yerini aldı. Mevcut 
durumda 4.125 seviyesinde işlem gören varlık, 
4.978 seviyesindeki direnç bölgesini aşmakta 
zorlanıyor. Eğer bu seviyenin üzerinde kalıcılık 
sağlanırsa, yükselişin devamında 6.284 seviyesine 
kadar bir hareket beklenebilir. Bu seviye, bir sonraki 
güçlü direnç noktası olarak karşımıza çıkıyor. 

Olası geri çekilmelerde 3.281 seviyesi önemli bir 
destek bölgesi olarak dikkat çekiyor. Bu seviyenin 
altına sarkılması durumunda, satış baskısının artması 
beklenebilir. Böyle bir senaryoda, fiyatın bir sonraki 
destek bölgesi olan 2.668 seviyesine kadar geri 
çekilmesi olasıdır. Bu seviye, alıcıların yoğunlaştığı 
bir alan olarak değerlendirilmelidir ve fiyatın bu 
bölgede denge bulması beklenebilir.
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LEO Analizi:
LEO, geçtiğimiz hafta %2.18 yükselişle en çok artan 
üçüncü kripto varlık olarak dikkat çekiyor. Şu an 
9.876 seviyesinde işlem gören LEO, 9.964 diren-
cine oldukça yakın bir konumda. Bu direnç seviyesi, 
yükselişin devamı için kritik bir öneme sahip. Eğer 
bu seviyenin üzerinde bir günlük kapanış sağlanırsa, 
fiyatın önce 11.000 seviyesine kadar hareket etmesi 
beklenebilir.
Yatırımcıların bu noktada alım iştahı gösterebilmesi, 
yükseliş trendinin güçlenmesini sağlayabilir. Olası 
bir geri çekilmede ise ilk destek noktası olarak 9.581 
seviyesi öne çıkıyor. Bu seviyenin altında 8.925 
destek bölgesi bulunuyor ve bu alanın altına sarkıl-
ması durumunda satış baskısı artabilir. Daha derin 
düzeltmelerde 8.235 ve 7.305 seviyeleri dikkatle 
takip edilmesi gereken önemli destek noktalarıdır.
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İstatistik ve Zincir Üstü Veriler 

Bitcoin vadeli işlemlerinin fonlama oranı, Ocak ayının sonundan bu yana düşüş göstererek %0.004 seviyesine geriledi 
ve Aralık ayında görülen %0.026’lık zirveye kıyasla %85 oranında düştü. Bu, kaldıraçlı uzun pozisyonlara olan talebin 
belirgin şekilde azaldığını ve yatırımcıların risk iştahında bir zayıflama olduğunu ortaya koyuyor. Özellikle, fonlama 
oranlarındaki zirveler ve ardından gelen düşüşler, piyasanın spekülatif dönemlerden daha temkinli bir yapıya geçtiğini 
gösteriyor. Son dönemde görülen fiyat artışlarına rağmen kaldıraç kullanımının azalması, yatırımcıların büyük ölçüde 
spot talebe dayandığını ve aşırı ısınmadan kaçındığını gösteriyor.

Ancak fonlama oranlarının düşük kalması, Bitcoin fiyatının güçlü bir ivme kazanmasını zorlaştırabilir. Kaldıraçlı işlemler 
genellikle likiditeyi artırarak yukarı yönlü fiyat hareketlerini destekler, ancak mevcut düşüş eğilimi, fiyatın daha dalgalı 
veya yatay bir seyir izlemesine neden olabilir. Eğer piyasada yeniden güçlü bir kaldıraç dalgası oluşmazsa, fiyat 
hareketleri kısa vadede yatay veya düzeltme ağırlıklı olabilir. Özellikle, fonlama oranlarının yükselmesi durumunda 
spekülatif talebin geri döndüğüne dair bir sinyal alınabilir, ancak şimdilik piyasanın daha dikkatli bir duruş sergilediği 
söylenebilir.
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Küçük yatırımcılar (≤1 BTC), Aralık ortasından bu yana hızlanan bir şekilde Bitcoin biriktirerek günde ortalama 10.627 
BTC satın aldı. Bu, geçtiğimiz yılın günlük 6.177 BTC’lik alım ortalamasına kıyasla %72’lik bir artışı ifade ediyor. Kasım 
ayında Bitcoin’in 100.000 doları aşmasıyla küçük yatırımcıların satış yaparak kar almayı tercih ettiği göz önüne 
alındığında, şu anki alım eğilimi piyasanın daha fazla yükseliş beklentisi içinde olduğunu gösteriyor. Özellikle bireysel 
yatırımcıların talebinin artması, Bitcoin’in dip seviyelerinde bir destek alanı oluşturmasına yardımcı olabilir.

Buna karşın, büyük yatırımcılar (≥1.000 BTC) Kasım sonundan itibaren Bitcoin’i borsalara aktarıyor ve günde ortala-
ma 32.509 BTC satıyor. Bu, yıllık ortalama satış miktarına kıyasla 9 kat daha yüksek bir potansiyel satış baskısı 
anlamına geliyor. Büyük yatırımcıların satış yapması, piyasada kısa vadeli düzeltmelere yol açabilir ve fiyatın 
yükselişinde baskı oluşturabilir. Ancak bireysel yatırımcıların alım iştahı güçlü kalırsa, bu satış baskısı absorbe edilebilir 
ve fiyat yukarı yönlü hareketini sürdürebilir. Kısa vadede volatilitenin devam etmesi olası olsa da, uzun vadeli birikim 
trendi Bitcoin’in temellerinin sağlam olduğunu gösteriyor.
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Kripto varlık piyasasında sermaye akışlarını değerlendirmek için kullanılan "realized cap" metriği incelendiğinde 2023 
yılı itibarıyla Bitcoin, Ethereum ve Solana’nın realized cap değerlerinde önemli artışlar gözlenmiştir. Bitcoin’in realized 
cap’i 381 milyar dolardan 843 milyar dolara çıkarak %121’lik bir artış gösterirken, Ethereum’un realized cap değeri 176 
milyar dolardan 256 milyar dolara ulaşarak %45 büyümüştür. Bu varlıklar arasında Solana, %295’lik büyüme oranıyla 
en yüksek artışı kaydetmiş ve realized cap’i 21 milyar dolardan 83 milyar dolara yükselmiştir.

Bitcoin, toplam realized capital içindeki %70,6’lık payıyla hala en baskın varlık konumundadır. Ethereum, %22,4 ile 
ikinci sırada yer alırken, Solana %6,9 pay ile daha küçük ama hızla büyüyen bir dilim elde etmiştir. Mutlak değer 
açısından Bitcoin, Ethereum ve Solana'yı birçok dönemde geride bırakmış ve liderliğini korumuştur. Bu durum, 
Bitcoin’in kripto varlık piyasasında güvenli liman ve lider varlık olarak konumunu pekiştirirken, Ethereum ve Solana 
gibi diğer varlıkların da büyüme potansiyellerini artırmaya devam ettiğini göstermektedir.
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan 
alım-satım işlemleri esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak 

tüm zarar ve kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin 
detay bilgilere Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Politikası ve Kullanım Sözleşmesi için tıklayınız. 
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